
C4 -  PRIX GUY COULBAULT 17:25 QUINTÉ+
Attele - à Condition - 19 500 € - 2650 m
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriétaires Origines Gains Perfs CP
1 JACKPOT VISAIS M4ALE 2650 D. CINIER D. CINIER G. AGOPIAN BUTLER-SIGNEVILLE 25302 € 6A5A4A 20
2 JIFFY PEARL F4BAI 2650 K. DEVIENNE N. ENSCH Ecurie Gianni FASCELLA ATLAS DE JOUDES-LITTLE PEARL 26965 € 8A7A8A 8.7
3 JOYAU DU CHATELET H4BAI F. 2650 Y.A. BRIAND Y. HARET Y.A. BRIAND DOBERMAN-URANIE DU CHATELET 25590 € 1A1A22

DA
25

4 JACK SPARROW GO M4Bai 2650 Mlle CL.
LELIEVRE

X. THIELENS M. JOURNO CASH AND GO-CELEBRITY GIRL 25835 € 1ADAD
A

3.5

5 JADE DALAMEDA F4Bai Fo 2650 D. BEKAERT R. MOURICE Ecurie Romuald MOURICE DAHLIA DU RIB-AHIRA DES MARES 25940 € DA1AD
A

4.4

6 JASMIN PHIL H4Bai 2650 A. DE
VAUGIRAUD

F. TERRY P. TAILPIED DOLLAR MACKER-VANDA PHIL 25690 € 1A6ADA 11

7 JOLIE DU LOIR F4BAI 2650 S. STEFANO J.M. ROUBAUD Ecurie Sylvain ROUBAUD QUARO-DOUCE DU LOIR 27005 € 5A2ADA 4.9
8 JAGUAR ATOUT H4BAI 2650 LAURENT GOUT L. GOUT J. DESHARBES TIMOKO-CRYS DREAM 24775 € 5M5M0A 46
9 JOLI MEC D'AMOUR M4Bai 2650 J. UROZ J. UROZ Ecurie Hervé GUERIN UN MEC D'HERIPRE-LAURA

D'AMOUR
22350 € 5A3A1A 16

10 JENNY D'EURVAD F4BAI 2650 F. TUGEND R. MOURICE CH. ANFOSSI LET'S GO ALONG-RIVE D'ODYSSEE 22720 € 4A2A7A 31
11 JEEK D'ACADIE H4Bai 2650 NICOLAS

GERMAIN
LEFEVRE

R. MOURICE Ecurie du VIEUX CHENE TAG WOOD-SONATE D'ACADIE 22990 € DA4A5A 28

12 JET SET CITY F4BAI 2650 L. FRESNEAU L. FRESNEAU L. FRESNEAU TSAR DE TONNERRE-BELLE DU
CHATELET

20165 € 7A1A9A 38

13 JAZZ DE MOUTIERS H4Bai 2650 N. ENSCH N. ENSCH D. PASSARD DOBERMAN-L'IDOLE DU GRANIT 16420 € 7A1A5A 8.2
14 JANGO SMART H4Bai 2650 R. GOUT E. GOUT Eric FORMISANO DJANGO RIFF-QUEEN OF DANCE 21670 € 0A9ADA 55
15 JAZZY JOSSELYN M4Bai 2650 MARTIN CORMY MICKAEL CORMY Ecurie GRIEZMANN LOVE YOU-ARNAQUE 24580 € 4A1A5A 7.6

Belles chances: 6  7  13  2  15 Selection: 4  5 Tuyau: 3

Les favoris
4 JACK SPARROW GO
5 JADE DALAMEDA

Les probables
6 JASMIN PHIL
7 JOLIE DU LOIR
13 JAZZ DE MOUTIERS
2 JIFFY PEARL

Les inedits
15 JAZZY JOSSELYN
1 JACKPOT VISAIS
12 JET SET CITY

Les trouble-fete
8 JAGUAR ATOUT
10 JENNY D'EURVAD
9 JOLI MEC D'AMOUR
11 JEEK D'ACADIE

N° Cheval Nre/f
15 JAZZY JOSSELYN 8
5 JADE DALAMEDA 7
13 JAZZ DE MOUTIERS 7
7 JOLIE DU LOIR 6
4 JACK SPARROW GO 6
1 JACKPOT VISAIS 5
2 JIFFY PEARL 5

Pronostics de la presse Les Plus Données

10 4

Réunion 6 du dimanche 16 juillet 2023 - 7 Courses

HIPPODROME D’HYERES
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

TURFOMANIA 3 7 5 1 4 13 15
ZETURF 7 5 15 4 13 2 1 10
EQUIDIA.FR 4 5 7 15 13 2 6 9
INFOCENTRE 6 7 13 4 2 5 15 1
STATISTIQUES 9 12 1 15 2 10 13 8
CANAL TURF 15 5 7 3 13
UNIBET 7 5 15 4 2 13 1 10
CLASSEMENT ORDINATEUR 4 6 15 9 11 5 3 10 JENNY D'EURVAD


